PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐƠN VỊ THAM GIA

Chương trình hỗ trợ “Triển khai các hoạt động sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả, hỗ trợ

doanh nghiệp thực hiện giải pháp TKNL trên địa bàn Nam Định thuộc Chương trình quốc gia về

sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2019 – 2030 của Bộ Công Thương.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Giải pháp Công nghệ Việt Nam

Đơn vị đăng ký:  ................................................................................................................

Địa chỉ:  .............................................................................................................................

Người liên hệ: ....................................................................................................................

Tên người phụ trách:  ........................................................................................................

Tel:  ....................................................................................................................................

Email: .................................................................................................................................

Ngành nghề:  ......................................................................................................................

Số lượng cán bộ nhân viên:  ..............................................................................................

Số lượng nhà xưởng/nhà máy/dây chuyền:  ......................................................................

Năng lượng tiêu thụ năm 2023:

STT Dạng năng lượng Đơn vị Lượng tiêu thụ

1 Điện năng

2 Than

3 Dầu

4 Xăng

5 Gas

6 Sinh khối

7 Khác: .............................

Chúng tôi sẽ phối hợp và tuân thủ theo đúng nội dung công việc yêu cầu của

chương trình!

 ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)